
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 26 de octubre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 64720

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
50

79
7

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

50797 Resolución de la  Secretaria  General  Técnica  de la  Gerencia  de la
Ciudad del  Ayuntamiento  de  Madrid  por  la  que  se  hace  público  el
anuncio de formalización del  contrato de servicios de Limpieza del
centro de innovación La N@ve.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Madrid.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Régimen Administrativo y

Económico.
c) Número de expediente: 300/2017/01524.
d)  Dirección  de  Internet  del  perfi l  del  contratante:  www.madrid.es/

perfi ldecontratante.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicios de limpieza del centro de innovación La N@ve.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 91.911200-8.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boe y Doue.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 02/03/2018

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 572.594,76 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 286.297,38 euros. Importe total:
346.419,83 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 06/08/2018.
b) Fecha de formalización del contrato: 18/10/2018.
c) Contratista: Trebol Cuatro Jardinería, S.L.U.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 286.297,38 euros. Importe

total: 346.419,83 euros.
e)  Ventajas  de  la  oferta  adjudicataria:  Ser  la  oferta  económicamente  más

ventajosa para la Administración y la que obtiene mayor puntuación total,
cumpliendo todas las condiciones establecidas en los pliegos.

Madrid, 23 de octubre de 2018.- La Secretaria General Técnica de la Gerencia
de la Ciudad, Estrella Fernández Díez.

ID: A180063174-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-10-25T20:17:07+0200




